ДЕПАРТАМЕНТ ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

27.12.2019 № 6-214/9(788)

город Томск

Об утверждении сбытовой надбавки гарантирующего поставщика электрической

энергии акционерное общество «Томская энергосбытовая компания»

(ИНН 7017114680) на 2020 год

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-ФЗ «Об

электроэнергетике», постановлением Правительства Российской Федерации от

29.12.2011 № 1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в

электроэнергетике», Положением о Департаменте тарифного регулирования

Томской области, утвержденным постановлением Губернатора Томской области от

31.10.2012 № 145, и решением Правления Департамента тарифного регулирования

Томской области по вопросам электроэнергетики от 27.12.2019 № 32/1

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить с 1 января 2020 года по 31 декабря 2020 года сбытовую надбавку

гарантирующего поставщика электрической энергии акционерному обществу

«Томская энергосбытовая компания» (ИНН 7017114680) согласно приложению.

Начальник департамента М.Д. Вагина

consultantplus://offline/ref=1BDB994723FE8A2A5C2A977E5B1A6D0FD528034F52969B3CE3C7C1EF55O2h6I
consultantplus://offline/ref=1BDB994723FE8A2A5C2A977E5B1A6D0FD528034256909B3CE3C7C1EF55O2h6I
consultantplus://offline/ref=1BDB994723FE8A2A5C2A89734D76330BD526594A5494956FBF989AB2022F7CC26F0F2BD75DE2F2B567E428O0h7I

Приложение

к приказу Департамента тарифного регулирования

 Томской области

от 27.12.2019г. № 6-214/9(788)

руб./кВт*ч

I полугодие II полугодие I полугодие II полугодие I полугодие II полугодие I полугодие II полугодие I полугодие II полугодие

0,12127 0,12127 0,56305 0,65604 0,58573 0,58573 0,25069 0,25069 0,22467 0,22467

(тарифы указываются без НДС)

Сбытовая надбавка гарантирующего поставщика электрической энергии

акционерное общество "Томская энергосбытовая компания",

прочие потребители - по

подгруппе в зависимости от

величины максимальной

мощности принадлежащих им

энергопринимающих устройств

не менее 10 МВт

прочие потребители - по

подгруппе в зависимости от

величины максимальной

мощности принадлежащих им

энергопринимающих устройств

от 670 кВт до 10 МВт

прочие потребители - по

подгруппе в зависимости от

величины максимальной

мощности принадлежащих им

энергопринимающих устройств

менее 670 кВт

тарифная группа потребителей

"сетевые организации,

покупающие электрическую

энергию для компенсации

потерь

тарифная группа потребителей

"население" и приравненные к

нему категории потребителей

Сбытовая надбавка

поставляющего электрическую энергию на розничном рынке